
INFORMACIJE O PROIZVODU

Informacije o proizvodu su navedene u skladu s uredbom Komisije (EU) br. 66/2014 koja je dopuna 
uredbe Europskog Parlamenta i Vijeća 2009/125/EC o zahtjevima za ekološki dizajn kućanskih pećnica, 
ploča za kuhanje i napa

Kućanske plinske grijaće ploče

Identifikator modela

PGCA7101ApB

PGA5.0XbZpZtApGb

1190674

Model grijaće ploče (električna / plinska / plinsko
električna) O / V / O

Broj plinskih plamenika 5

Energetska učinkovitost po svakom plinskom 
plameniku (EE gas burner)

55,5

55,5

55,5



55,5

Energetska učinkovitost plinske grijaće ploče (EE gas 
hob) 55,5

Za određivanje usklađenosti sa zahtjevima ekološkog dizajna primijenjene su metode 
za mjerenje i izračunavanje iz sljedećih normi: 
PN EN 60350 1
PN EN 60350 2
PN EN 15181
PN EN 30 2 1


